

کمد دیواری باکسی

انتخاب کمد دیواری می تواند بهترین گزینه برای نگهداری وسایل و سازماندهی فضا باشد چه نوع موادی را برای وسایل تان انتخاب می کنید بازتابی از سلیقه شما می باشد. کمد های دیواری باید ویژگی های داشته باشند که افراد را به خود جذب کنند. کمد هایی که از روکش چوب و تمام چوب هستند معمولاً دوام و کیفیت بالایی دارند و می توانند در مدل های گوناگونی طراحی و اجرا شود. کمد های تمام چوب می تواند مطابق با فضا اجرا شوند و محیط شکل را در اختیار افراد خانواده قرار دهند. کمد ها به غیر از این که باید دارای ظاهر زیبایی داشته باشند متربالی که برای آن ها انتخاب میکنید هم باید با کیفیت و مقاوم باشد. برای مثال هنگامی که می خواهید وسایل را در کمد ها قرار دهید باید دقت داشته باشید که سنگینی وسایل باعث تخریب کمد نشوند و به مرور زمان عمر آن را کم نکند. پس برای همین بهتر است که با استاد کارانی که در این حرفه فعالیت می کنند مشورت کنید تا بتوانید بهترین انتخاب را داشته باشید.

تقسیم بندی کمد دیواری از کف اتاق تا ارتفاع کمتر از یک متر مخصوص فضای کتو ها، طبقه بندی و یا قراردادن اجسام سنگین (مثل گاوصندوق) می باشد. در فضای میانی کمد دیواری از ارتفاع حدوداً کمتر از یک متر (بسته به ارتفاع اتاق) تا ارتفاع کمتر از ۲۲۰ سانتی متر بیشتر مخصوص رگال های لباس، کتبخانه، جاسازی اکسسورهای مختلف مثل میز اتو، رگال های کوچک کروات، قاب جواهر، یا گاوصندوق تو کار و غیره. فضای بالای کمد دیواری که از ارتفاع کمتر از ۲۲۰ سانتی متر تا زیر سقف که حداقل ۵۰ سانتی متر مورد نیاز است به فضای انباری کمد دیواری معروف است، که برای وسایلی است که ما کمتر به آن ها نیاز پیدا میکنیم. مواردی که تا الان گفته شد چگونگی تفکیک فضای داخلی کمد دیواری با استفاده از باکس های ام دی اف (mdf) می باشد. به عنوان مثال یک فضای رگال لباس یا یک فضای کتو هر کدام یک باکس جداگانه است، که در اتاق شما در کنار هم یا روی هم قرار میگیرند و اسکلت بندی کمد دیواری مورد سلیقه شما را تشکیل می دهد.

یک کمد دیواری باکسی باید ویژگی هایی داشته باشد تا افراد آن را انتخاب کنند. یکی از مهم ترین موارد کیفیت و جنس کابینت و کمد است که می خواهید انتخاب کنید. کمد های دیواری باکسی می توانند از جنس چوب باشند و به غیر از چوب متربالی های دیگری مانند ام دی اف، هایگلاس و غیره می توانند کیفیت های مختلفی داشته باشند. بنابراین انتخاب کابینت مناسب می تواند خیال شما را برای مدت طولانی راحت کند و برای خراب شدن آن دیگر نگرانی نداشته باشید. کابینت ها و کمد ها انواع مختلفی دارند که نسبت به کارایی محیط از آن ها استفاده می شود. معمولاً کمد ها به مدل های ریلی، کشویی، کلاسیک تهیه می شوند و متناسب با نیاز افراد در محیط های اداری و منازل مسکونی و حتی محیط های دیگر می توان از آن ها استفاده کرد. فضای خالی کمد می تواند این اختیار را به شما بدهد که از آن به عنوان دکور استفاده کنید.

معمولاً برای بهینه سازی از فضاهای خالی در کمد به وسیله تقسیم بندی و جلوگیری از پرت رفتن فضای خالی از طبقات برای آن استفاده می کنند. همچنین وجود دستگیره ها با اینکه فضای کمی را اشغال می کنند اما ظاهراً آن ها می تواند بسیار موثر در نگاه بیننده و مشتری باشد. دستگیره ها باید استحکام و مقاومت بالایی را داشته باشد و در صورتی که با عدم استحکام

روبه‌رو شوند و به درستی نصب نمی‌شوند و به مرور زمان خراب می‌شود. امنیت کم‌هم از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است. درون کم‌د ممکن است محل مناسبی برای نگهداری اشیاء گرانبه‌قیمت نباشد. اما افراد دوست دارند که لوازم شخصی خود را به دور از دسترس افراد دیگر قرار دهند و این یکی از نکات مهمی است که در هنگام طراحی و اجرا باید به آن دقت کنیم. همانطور که می‌دانید کمدها محلی برای نگهداری وسایل هستند اما امکانات مازاد هم می‌توانند در اختیار شما قرار دهند. مثلاً از سیستم روشنایی داخلی برای آن‌ها استفاده کنید تا بتوانید درون کم‌د را بهتر مشاهده کنید و هنگامی که می‌خواهید خودتان را در آینه مشاهده کنید می‌توانید با قرار دادن آینه‌های در کم‌د این نیاز خود را برطرف کنید.

درباره گریت کابینت

گروه کابینت و دکوراسیون گریت کابینت ۱۵ سال پیش فعالیت خود را به قوی‌ترین شکل ممکن آغاز کرد. گروه کابینت و دکوراسیون گریت با سابقه درخشان خود در زمینه طراحی و تولید انواع کابینت‌های کلاسیک و مدرن و دکوراسیون داخلی در حال حاضر به عنوان بهترین ارائه‌دهنده خدمات دکوراسیون و کابینت سفارشی تهران در خدمت شما همراهان عزیز است؛ تخصص این گروه کار با بالاترین کیفیت و با قیمتی بی‌رقیب است؛ پس اگر به دنبال خرید کابینت هستید با گروه کابینت و دکوراسیون گریت تماس بگیرید. اهداف و سیاست‌های کلی شرکت گریت کابینت قرار گرفتن در نقطه "کمترین قیمت کابینت و بالاترین کیفیت آن" است و طراحی آشپزخانه شما بر اساس این هدف در دستور کار است. گریت کابینت همواره با تمرکز بر قیمت تمام‌شده کابینت و دقت نظر بر ارگونومی کار سعی بر قرار گرفتن در بالاترین کیفیت تولید است به همین دلیل است که شرایط اقتصادی هیچ تاثیری در فروش آن‌ها نداشته است. در حال حاضر با تلاش و پویایی تمامی مهندسان و تکنسین‌های طراحی و اجرایی در تیم کابینت و دکوراسیون گریت توانسته ایم با افزایش کیفیت تمامی بخش‌های طراحی و اجرایی و همچنین محصولات خود به موفقیت‌های روزافزونی دست پیدا کنیم. شاخصه‌های مختلفی در تصمیم‌گیری مشتری در جهت انتخاب یک شرکت مناسب برای تغییر دکوراسیون آشپزخانه خود موثرند، شاخص‌هایی مانند تجربه و موفقیت پروژه‌های قبلی، محصولات با کیفیت و تولید آن‌ها با بروزترین متدها و تکنولوژی‌ها، شخصیت و پرستیژ کاری، مقید بودن زمانبندی از پیش تعیین‌شده و در نهایت قیمت مناسب کابینت آشپزخانه که ما در گروه گریت تمام تلاش و هدف اصلی خود را بر حفظ و ارتقا تمامی این شاخص‌های بنیادی نهاده ایم. دفتر گروه گریت کابینت در تهران، سعادت آباد، سرو شرقی پلاک ۳۹ طبقه ۵ واحد ۱۰ واقع شده است، همچنین کارگاه ما نیز در تهران شهر زیبا خیابان احمد کاشانی کوچه ۱۲ متری اسلامی پلاک ۹۷ قرار دارد. پشتیبانی سایت گریت کابینت بیست و چهار ساعته بوده و ساعات کاری مجموعه از روز شنبه تا پنجشنبه ساعت ۹ صبح الی ۵ عصر می‌باشد. امروز با لطف منان با همت و تلاش مدیران و کارشناسان گروه کابینت و دکوراسیون گریت توانسته ایم بر کیفیت صنعت دکوراسیون بیفزاییم، پس خوشحال خواهیم شد اگر در این راه ما را یاری دهید تا با شما هر روز پله‌های موفقیت را طی کنیم. طراحی، تولید و اجرای انواع کابینت آشپزخانه مدرن

و کلاسیک اعم از ممبران، انزو، نئوکلاسیک و غیره، سرویس خواب، سیسمونی، ست تی وی، درب‌های ممبران و پرس و کیوم، اجرای دکوراسیون‌های اداری، تجاری و مسکونی از جمله فعالیت‌های مجموعه گریت کابینت می‌باشد. تجربه، بهره‌برداری از تکنولوژی روز و ساخت محصولات با مواد اولیه با کیفیت و از همه مهمتر قیمت کابینت فاکتورهای تصمیم‌گیری مشتری می‌باشد با پشتیبانه لطف ایزدی و به کارگیری تلاشی بی‌وقفه مشتری‌مداری را سرلوحه راه‌مان ساخته‌ایم، هدف اصلی ما گسترش دامنه مشتری‌انمان بوده و هست، مشتریانی که محصولی با کیفیت می‌خواهند، مشتریانی که محصول با کیفیت را با ارزان‌ترین قیمت کابینت ممکن می‌خواهند! هم‌سو شدن با این مهم از والاترین اهداف گروه کابینت و دکوراسیون گریت به عنوان تولیدکننده ممتاز در سطح ایران از همان ابتدای مسیر بوده است به موجب این امر با بهره‌گیری از طرح‌های برتر در صنعت تولید کابینت پیشگام بوده‌ایم.

تماس با شرکت گریت کابینت

برای سادگی کار شما عزیزان لینک‌های شبکه‌های اجتماعی در بخش زیر قابل کلیک هستند.

۰۹۱۲۸۲۵۱۲۵۲

تلفن همراه

۰۲۱-۸۸۰۷۹۲۵۷

تلفن دفتر

شنبه تا پنجشنبه ۸ صبح الی ۶ عصر

ساعت کاری

greatcabinet.ir

وبسایت

@great.cabinet

اینستاگرام

@Greatcabinet

تلگرام

info@greatcabinet.ir

ایمیل

با اسکن کد QR زیر خیلی سریع وارد سایت شرکت گریت کابینت شوید

